
О внесении изменений в приказ Саратовстата от 25 октября 2019 г.  
№ 371/к «О создании Подкомиссии Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Саратовской 
области для рассмотрения вопросов предоставления федеральным 

государственным гражданским служащим единовременной субсидии на
приобретение жилого помещения»

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 27 января 2009 г. 
№ 63 «О предоставлении федеральным государственным гражданским 
служащим единовременной субсидии на приобретение жилого помещения» 
и в соответствии с приказом Минтруда России от 17 марта 2017 г. 
№ 282н «Об утверждении порядка формирования и работы комиссии, 
образуемых в федеральных государственных органах для рассмотрения 
вопросов предоставления федеральным государственным гражданским 
служащим единовременной субсидии на приобретение жилого помещения», 
и в связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Саратовстата от 25 октября 2019 г. 
№ 371/к «О создании Подкомиссии Территориального органа Федеральной 
службы государственной статистики по Саратовской области 
для рассмотрения вопросов предоставления федеральным государственным 
гражданским служащим единовременной субсидии на приобретение жилого 
помещения», изложив Приложение №1 в новой редакции согласно 
Приложению №1 к настоящему приказу.

2. Приказ Саратовстата от 02 сентября 2021 г. № 299/к «О внесении 
изменений в приказ Саратовстата от 25 октября 2019 г. № 371/к «О создании 
Подкомиссии Территориального органа Федеральной службы



государственной статистики по Саратовской области для рассмотрения 
вопросов предоставления федеральным государственным гражданским 
служащим, единовременной субсидии на приобретение жилого помещения» 
признать утратившим силу.

3. Отделу государственной службы и кадров (М.Н. Сызранцева) 
довести настоящий приказ до федеральных государственных гражданских 
служащих Саратовстата.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 
обязанности руководителя М.А. Никитина



Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН 
приказом Саратовстата

С О С Т А В  
Подкомиссии Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Саратовской области 
для рассмотрения вопросов предоставления федеральным 

государственным гражданским служащим единовременной субсидии на
приобретение жилого помещения

Никитина Марина Александровна

Сызранцева Мария Николаевна 

Пронина Наталья Сергеевна

Члены Подкомиссии:

Богословская Марина Анатольевна

Корнеева Наталья Александровна 

Радченко Елена Викторовна 

Лобанова Инна Сергеевна 

Белоусов Антон Олегович

Временно исполняющий обязанности 
руководителя Саратовстата 
(председатель Подкомиссии)

Начальник отдела государственной 
службы и кадров (заместитель 
председателя Подкомиссии)

Временно исполняющий обязанности 
заместителя начальника
административного отдела (секретарь 
Подкомиссии)

Начальник отдела региональных 
счетов, балансов, статистики цен и 
финансов

Начальник отдела статистики 
рыночных услуг

Заместитель начальника финансово- 
экономического отдела

Главный специалист-эксперт
административного отдела

Специалист 1 разряда отдела
государственной службы и кадров


